
SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec - Mníšek PZS km 168,665 Datum: 28. 6. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Uchazeč: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 1320010001-R Výkop a odkop zeminy ke stávajícím kabelům ručně, zabezpečení výkopu m 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

2 K 1320010031-R Pokládka výstražné folie ve stávající kabelové trase m 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

3 K 1320010041-R Zához osazené kabelové trasy ručně včetně hutnění m 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

4 K 1320010051-R Povrchová úprava po záhozu ve stávající kabelové trase m 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

D OST Ostatní 0,00
5 K 7494351020 Montáž jističů (do 10 kA) dvoupólových nebo 1+N pólových do 20 A kus 17,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

6 M 7494004354 Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační relé Un AC 230 V, AC/DC 24 V, 3x přepínací kontakt 8 A, zelená signálka kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

7 K 7494351080 Montáž jističů (do 10 kA) přídavných zařízení k instalačním jističům do 125 A pomocného spínače (1x zap., 1x vyp. kontakt) kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

8 K 7494351085 Montáž jističů (do 10 kA) přídavných zařízení k instalačním jističům do 125 A napěťové spouště kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

9 K 7590525230

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P - 
příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání a uložení kabelu do kabelového lože 
nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření 
konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

10 K 7590525790 Montáž sady svorkovnic WAGO na DIN lištu kus 20,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

11 K 7590555202

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY svorkovice WAGO do 24 P 1,0 - 
odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, 
zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a 
štítku kabelové formy

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

12 K 7592503010 Úprava adresného SW stanice TEDIS, ústředny MEDIS hod 203,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

13 K 7592505020 Montáž centrály diagnostiky PZS hod 203,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_07 - Oprava technologie Liberec - Mníšek PZS km 168,665

PS_01 - Zab. zař. - v rámci RD

Strana 3 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

14 M 7593321143 Prvky Elektronický kmitač pro PZS s elektronickou stabilizací napětí pro každou žárovku, 4 desky spínačů kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

15 K 7593325080 Montáž stavěcího odporu nebo kondenzátoru - včetně zapojení a označení kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

16 K 7593335040 Montáž malorozměrného relé kus 45,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

17 M 7593330120 Výměnné díly Relé NMŠ 1-1500 (HM0404221990415) kus 9,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

18 M 7593330340 Výměnné díly Relé NMŠ 1-0,25/0,7 (HM0404221990437) kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

19 M 7593330190 Výměnné díly Relé NMŠM 2-3500 (HM0404221990422) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

20 M 7494003690 Modulární přístroje Jističe Příslušenství Ue DC 24 V, např. pro LTE, LTN, LVN kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

21 M 7593330160 Výměnné díly Relé NMŠ 2-4000 (HM0404221990419) kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

22 M 7593330040 Výměnné díly Relé NMŠ 1-2000 (HM0404221990407) kus 24,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

23 M 7593320036 Prvky Hlídač izol.stavu HIS 3 úplný (CV600949003B) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

24 M 7593330460 Výměnné díly Relé dohlížecí nap.baterie DRB 22V (HM0404221990507) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

25 M 7593320429 Prvky Jednotka časová CJP (CV755139005) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

26 M 7593311050 Konstrukční díly Svorkovnice WAGO 12-ti dílná (CV721225082) kus 20,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

27 K 7492751022
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 25 mm2 - montáž 
kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění 
kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

28 K 7496653010 Montáž měničů do 110/24 V DC - včetně propojení silových a ovládacích kabelů, nastavení a seřízení měniče, provedení 
zkoušek, dodání atestů a revizních zpráv kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

29 M 7593000080 Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač E230 G24/20, oceloplechová nástěnná skříň 700x500x500, rozšířená 
stavová indikace opticky i bezpotenciálově, autoamtické testování baterie, programovatelná nabíjecí automatika. kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

30 K 7496755010
Montáž SKŘ-DŘT, čidla dveřního kontaktu signalizačního - montáž zařízení, instalaci a uvedení do provozu, předepsaných 
zkoušek a vystavení protokolů a výchozí revize, účast na komplexním vyzkoušení ŘS jako celku, cenu dodavatelské 
dokumentace

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

31 K 7590195015 Montáž ovládací skříňky přejezdového zařízení na objekt - připevnění skříňky, zatažení kabelu z domku nebo PSK a 
zapojení na ovládací skříň, ochrana skříňky připojením na hlavní uzemňovací sběrnici v domku nebo na zemnicí svorník kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

32 M 7596910020 Venkovní telefonní objekty Objekt telef.venk.VTO 4 na stěnu (CV540329004) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

33 K 7590197015 Demontáž ovládací skříňky přejezdového zařízení z objektu - včetně odpojení kabelů kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

34 K 7590525413
Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 24 žil - přistavení 
elektrického agregátu, změření izolačního odporu, vlastní montáž spojky, sestavení montážního stojanu, upnutí kabelu do 
stojanu, spojení žil, svaření spojky, uvolnění kabelu, uložení spojky v jámě

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

35 K 7590535100 Propojování stávajících kabelů v jedné kynetě 2 kabelů kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

36 M 7593100900 Měniče Měnič DC 24V/24V spínaný, s galvanickýmoddělením, stabilizovaný kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

37 K 7591505010
Vypracování a projednání přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci při vypnutí přejezdového zabezpečovacího 
zařízení - návrh silničního dopravního značení, včetně jeho kladného projednání s příslušnými orgány státní správy. Měrnou 
jednotkou je kus železničního přejezdu

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

38 K 7591505020 Pronájem přechodného dopravního značení při vypnutí přejezdového zabezpečovacího zařízení za 1 týden základní 
sestavy - pro značení jednoduché komunikace (tj. bez křižovatky poblíž přejezdu), křížící žel. trať kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

39 K 7591505030 Osazení přechodného dopravního značení při vypnutí přejezdového zabezpečovacího zařízení základní sestavy - pro 
značení jednoduché komunikace (tj. bez křižovatky poblíž přejezdu), křížící žel. trať kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

Strana 4 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

40 K 7592815044
Montáž plastového výstražníku AŽD 97 s jednou skříní - smontování kompletního výstražníku, označení označovacími 
štítky, postavení výstražníku včetně transformátorové skříně na základ, montáž transformátorů do skříně a propojení, 
zatažení kabelu bez zhotovení a zapojení kabelové formy, nátěr. Bez provedení ochrany proti vlivu trakcí

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

41 K 7592817010 Demontáž výstražníku kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

42 K 7592825095 Montáž součástí výstražníku žárovky kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

43 K 7592905020 Montáž bloku baterie niklokadmiové kapacity do 200 Ah - postavení článku, připojení vodičů, ochrana svorek vazelinou, 
změření napětí, u tekutých baterií kontrola elektrolytu s případným doplněním destilovanou vodou kus 20,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

44 M 7590120160 Skříně Skříňka ovl. pro PZZ-RE  (CV723089004) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

45 K 7593315100 Montáž zabezpečovacího stojanu reléového - upevnění stojanu do stojanové řady, připojení ochranného uzemnění a 
informativní kontrola zapojení kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

46 K 7593315120 Montáž stojanové řady pro 1 stojan - sestavení dodané konstrukce, vyměření místa a usazení stojanové řady, montáž 
ochranných plechů a roštu stojanové řady, ukotvení kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

47 M 7590190150 Ostatní Žebřík trojdílný univerzální 3x7 příček (HM0478850007607) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

48 M 7596200004 Indikátory horkoběžnosti Vybavení domku - stůl, židle apod. sada 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

49 M 7592810900 Reléový stojan PZS vystrojený na jednokolejné trati s výstražníky 2 - 4 kusy výstražníků - kategorie dle ČSN 34 2650 ed.2: 
PZS 3(2) S,B(N),I(L) komplet 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

50 M 7593100910 Měniče Měnič DC/DC1 pro MB telefony, napětí DC/DC 12-36 V pro ústřední napájení mb venkovních  telefonních objektů kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

51 K 7596915035
Montáž telefonního objektu VTO 3 - 11 do společné přístrojové skříně - připevnění telefonního objektu na konstrukci, 
propojení kabelového závěru s přístrojem, dodání, osazení a zapojení suchého článku, nebo připojení na bateriový rozvod, 
oprava nátěru, vyzkoušení funkce. Bez provedení ochran proti vlivu trakce a před nebezpečným dotykovým napětím

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

Strana 5 z 21



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec - Mníšek PZS km 168,665 Datum: 28. 6. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Uchazeč: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
1 K 5913135030 Montáž dílů přejezdové konstrukce se silničními panely panel. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž 

dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

D OST Ostatní 0,00
2 K 7491253020 Montáž přístrojů spínacích instalačních kolébkových velkoplošných přepínačů sériových nebo střídavých přepínačů řaz.6, 7, 

250 V/10A, IP20, vč.ovl.krytu a rámečku - včetně zapojení a osazení kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

3 M 7592700635 Upozorňovadla, značky Návěsti označující místo na trati Fólie výstražná modrá š20cm  (HM0673909991020) m 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

4 M 7494004136 Modulární přístroje Přepěťové ochrany Svodiče přepětí typ 2, Imax 40 kA, Uc AC 350 V, výměnné moduly, se signalizací, 
varistor, 1pól kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

5 M 5963125000 Panel železobetonový přejezdový rozměru 200x50x12 kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

6 K 7491253040 Montáž přístrojů spínacích instalačních tlačítkových velkoplošných jednopolových 250 V/10A, IP20 - včetně zapojení a 
osazení, včetně ovl. krytu a rámečku kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

7 M 7593310870 Konstrukční díly Řada stojan. pro 1 stojan 17 polí inov. (HM0404215990306) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

8 M 7494007972 Pojistkové systémy Řadové pojistkové odpínače Náhradní díly konektor pro 3pól. odpínač s dálkovou signalizací stavu 
pojistek, 9- žilový kabel kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

9 K 7492551010 Montáž vodičů jednožílových Cu do 16 mm2 - uložení na rošty, pod omítku, do rozvaděče apod. m 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

10 M 7596440200 Hlásiče Konvenční hlásiče Hlásič kouře optický konvenční napěťový kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

11 K 7492553010 Montáž kabelů 2- a 3-žílových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

12 K 7492554014 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Cu do 50 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

13 M 7593330070 Výměnné díly Relé NMŠM 1-750 (HM0404221990410) kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_07 - Oprava technologie Liberec - Mníšek PZS km 168,665

PS_02 - Zab. zař. - nad rámec RD

Strana 8 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

14 K 7492751020
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 2,5 mm2 - montáž 
kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění 
kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

15 K 7494351010 Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A kus 11,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

16 M 7494003146 Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 0,5 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, Icn 10 kA kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

17 K 7494351022 Montáž jističů (do 10 kA) dvoupólových nebo 1+N pólových přes 20 do 63 A kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

18 K 7494351040 Montáž jističů (do 10 kA) tři+N pólových do 20 A kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

19 M 7494000014 Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové Nástěnné (IP40) pro nástěnnou montáž, 
průhledné dveře, počet řad 1, počet modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, barva bílá, materiál: plast kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

20 K 7494353040 Montáž příslušenství pro jističe do 630 A spouště napěťové kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

21 K 7494551022 Montáž vačkových silových spínačů - vypínačů třípólových nebo čtyřpólových do 63 A - vypínač 0-1 kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

22 M 7494003658 Modulární přístroje Jističe Příslušenství 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt, např. pro LTE, LTN, LVN, MSO kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

23 K 7494559020 Montáž relé paticového včetně patice kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

24 M 7494003152 Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 2 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, Icn 10 kA kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

25 M 7590522179 Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Dálkové kabely ŽDK s Pb pláštěm DCKQY; 3XV1,2+14DM0,9 m 15,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

26 K 7494651010 Montáž ovládacích tlačítek kompletních kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

27 K 7494651025 Montáž ovládacích tlačítek otočných přepínačů kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

28 K 7496676040 Demontáž akumulátoru (baterie) do 110 V přes 100 do 200 Ah kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

29 K 7590127025 Demontáž skříně ŠM, PSK, SKP, SPP, KS - včetně odpojení zařízení od kabelových rozvodů kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

30 K 7590525220
Montáž kabelu návěstního s jádry 0,4 a 0,6 mm Cu TCEKEZE do 25 XN - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo 
tažení, odvinutí, naměření, odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně 
přípravných a závěrečných prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

31 K 7590525621 Montáž kabelového závěru KZ 12 kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

32 K 7590555052
Montáž formy pro kabel TCEKE, TCEKES do délky 0,5 m 5 XN - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění 
izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné 
měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku kabelové formy

kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

33 K 7590555192

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY svorkovice WAGO do 3 P 1,0 - 
odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, 
zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a 
štítku kabelové formy

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

34 K 7590555196

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY svorkovice WAGO do 7 P 1,0 - 
odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, 
zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a 
štítku kabelové formy

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

35 K 7590555198

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY svorkovice WAGO do 12 P 1,0 - 
odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, 
zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a 
štítku kabelové formy

kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

36 K 7590585280 Zapojení konektoru kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

37 M 7592830732 Součásti stojanu se závorou Pružný konektor kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

Strana 9 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

38 K 7592905010 Montáž článku niklokadmiového kapacity do 200 Ah - postavení článku, připojení vodičů, ochrana svorek vazelinou, změření 
napětí, kontrola elektrolytu s případným doplněním destilovanou vodou kus 20,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

39 K 7593005022 Montáž dobíječe, usměrňovače, napáječe skříňového vysokého - včetně připojení vodičů elektrické sítě ss rozvodu a 
uzemnění, přezkoušení funkce kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

40 M 7592910160 Baterie Staniční akumulátory NiCd článek 1,2 V/110 Ah C5 s vláknitou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a 
bateriového nosiče či stojanu kus 20,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

41 M 7597111256 EZS Dveřní kontakt pro montáž z vnitřní strany dveří, na svorkách při zavření dveří odpor blízký nule a při otevření dveří 
odpor blízký nekonečnu kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

42 K 7593007010 Demontáž dobíječe, usměrňovače, napáječe ze stojanové řady kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

43 K 7593315010 Montáž montážního rámu LSA-PLUS - usazení montážního rámu na místo určení kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

44 K 7593315386 Montáž panelu pro stanici TEDIS kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

45 K 7593315435 Montáž translátoru včetně bleskojistek kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

46 M 7596001540 Rádiová zařízení Translátor inkový 600:600 ?, 4kV kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

47 K 7593317214 Demontáž skříně s otočným rámem kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

48 K 7593325015 Montáž do LSA pásku přepěťové ochrany kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

49 M 7593320448 Prvky Relé RT 2P/8A,24VDC,5MM RT 424024 (HM0358259992095) kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

50 M 7494003318 Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 2-pólové In 2 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 2pól, Icn 10 kA kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

51 M 7494003326 Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 2-pólové In 10 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 2pól, Icn 10 kA kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

52 M 7494003334 Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 2-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 2pól, Icn 10 kA kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

53 M 7494003314 Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 2-pólové In 1 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 2pól, Icn 10 kA kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

54 M 7593320449 Prvky Patice RT, 5mm/pro YM moduly RT 78725 (HM0358259992081) kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

55 M 7494004156 Modulární přístroje Přepěťové ochrany Svodiče přepětí typ 3, Imax 4,5 kA, Uc AC 335 V, Uc AC 253 V, výměnné moduly, se 
signalizací, varistor, jiskřiště, 3+N-pól kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

56 M 7593320477 Prvky Ochrana přepěť.pro nap.bat PONB 94 (HM0358239992984) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

57 M 7593320024 Prvky Deska odporů  (CV600945012) kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

58 M 7593320027 Prvky Deska svorek  (CV600945014) kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

59 M 7593320069 Prvky Deska propojovací P2  (CV714785047B) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

60 M 7593320156 Prvky Rezistor regulační 15Ohm (CV719109007) kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

61 M 7494004534 Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 32 A, Ue AC 250/440 V, 3+N-pól kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

62 M 7494003312 Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 2-pólové In 0,5 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 2pól, Icn 10 kA kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

63 K 7593325030 Montáž zásuvné jednotky elektroniky kus 16,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

64 K 7593325040 Montáž kazety pro zásuvné jednotky kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

65 K 7593325050 Montáž jednotky do panelu (kazety) kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

Strana 10 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

66 K 7593335080 Montáž kmitače - včetně zapojení a označení kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

67 K 7593335110 Montáž zdroje kmitavých signálů - včetně zapojení a označení kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

68 K 7593335130 Montáž hlídače izolačního stavu - včetně zapojení a označení kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

69 K 7593335170 Montáž universální časovací jednotky - včetně zapojení a označení kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

70 K 7594105012 Odpojení a zpětné připojení lan ke stojánku KSL - včetně odpojení a připevnění lanového propojení na pražce nebo 
montážní trámky kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

71 K 7594105016 Odpojení a zpětné připojení lan ke kolejové skříni TJA - včetně odpojení a připevnění lanového propojení na pražce nebo 
montážní trámky kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

72 K 7594207050 Demontáž stojánku kabelového KSL, KSLP kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

73 K 7594207080 Demontáž kolejové skříně TJA, TJAP kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

74 K 7594305065 Montáž součástí počítače náprav skříně pro bloky šíře 42TE BGT 02 kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

75 K 7594305085 Montáž součástí počítače náprav drátové formy pro skříň 42TE kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

76 K 7596445005 Montáž prvku pro EPS, ASHS (čidlo, hlásič, spínač atd.) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

77 M 7590190210 Ostatní Skříňka na dokumenty kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

78 K 7596917010 Demontáž telefonních objektů TO AŽD 68 kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

79 M 7492501980 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová izolace CYKY 5J10 (5Cx10) m 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

80 M 7492501690 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žílový Cu, plastová izolace CYKY 2O1,5 (2Dx1,5) m 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

81 M 7492501740 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žílový Cu, plastová izolace CYKY 3O1,5 (3Ax1,5) m 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

82 M 7590521529 Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 7 P 1,0 D m 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

83 M 7590520604 Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné 4x0,8 TCEPKPFLEY 3 x 4 x 0,8 m 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

84 M 7590541454 Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná 
zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-55/12-300/EY kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

85 M 7494004586 Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Spínače a tlačítka Ovládací tlačítka Ith 25 A, Ue AC 230 V, 1x 
zapínací kontakt, tlačítko - barva černá kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

86 M 7494004570 Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Spínače a tlačítka Kolébkové spínače a přepínače Ith 16 A, Ue AC 
250 V, DC 12 V, 1x přepínací kontakt kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

87 M 7494003320 Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 2-pólové In 4 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 2pól, Icn 10 kA kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

88 M 7593320762 Prvky Jednotka UPO1 T univerzální procesorový obvod kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

Strana 11 z 21



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec - Mníšek PZS km 168,665 Datum: 28. 6. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Uchazeč: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 2 Zakládání 0,00
1 K 275121111 Osazení základových prefabrikovaných železobetonových konstrukcí patek hmotnosti jednotlivě do 5 t kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na výškové a směrové vyrovnání dílce, případné doplnění a dorovnání betonového lože.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) dodávku železobetonových dílců, tyto dílce se oceňují ve specifikaci,
b) vyplnění a těsnění pracovní nebo dilatační spáry dílců základů; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 931 99-21 Výplň dilatačních spár 
z polystyrenu a 931 99-41 Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely,
c) podkladní vrstvy dílců, tyto se oceňují souborem cen 451 3-511 Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu prostého,
d) přesuny dílců z meziskládky, tyto se oceňují souborem cen 992 11-4 . Vodorovné přemístění mostních dílců.

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
2 K 961055111 Bourání základů z betonu železového m3 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

3 K 965011111 Demontáž základových prefabrikovaných konstrukcí z betonu železového patek hmotnosti jednotlivě do 5 t kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění spojovací vrstvy z betonu.

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

4 K 460070324
Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo 
naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu pro základy světelných návěstidel 
trpasličích nebo výstražníků s 1 až 3 světly , v hornině třídy 4

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny hloubení jam ručně v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití pneumatického kladiva.

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_07 - Oprava technologie Liberec - Mníšek PZS km 168,665

PS_03 - Zemní základy a výkopy - v rámci RD

Strana 14 z 21



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec - Mníšek PZS km 168,665 Datum: 28. 6. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Uchazeč: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 9901000800

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 150 km Poznámka: V 
cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních 
zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.
 Měrnou jednotkou je kus stroje.

kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

2 K 9902100800

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 150 km Poznámka: V 
cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních 
zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.
 Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 3,500 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

3 K 9902200800

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu 
do 150 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití 
dopravní cesty. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.
 Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

4 K 9903100200

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro 
dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. 
Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje. 

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

D OST Ostatní 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_07 - Oprava technologie Liberec - Mníšek PZS km 168,665

PS_100 - VON - v rámci RD

Strana 17 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

5 K 7498150520

Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - 
celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního 
souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení 
celkové revizní zprávy

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

6 K 7498150525 Vyhotovení výchozí revizní zprávy příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

7 K 7598015165 Funkční přezkoušení venkovního telefonního objektu po připojení na kabelové vedení kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

8 K 7598095155
Regulovaní a aktivování automatického přejezdového zařízení bez závor - regulování proudokruhů výstražníku, závorových 
břeven, regulování chodu břeven, směrovaní výstražníku, kontrola napájecích zdrojů a relé, přezkoušení činnosti zařízení a 
kontrolní skříňky (indikací a ovládání)

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

9 K 7598095225 Kapacitní zkouška baterie staniční (bez ohledu na počet článků) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

10 K 7598095375 Oživení a funkční zkoušení stanice TEDIS - aktivace a konfigurace systému podle příslušné dokumentace kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

11 K 7598095445 Příprava ke komplexním zkouškám automatických přejezdových zabezpečovacích zařízení bez závor jednokolejné - 
oživení, seřízení a nastavení zařízení s ohledem na postup jeho uvádění do provozu kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

12 K 7598095515

Komplexní zkouška automatických přejezdových zabezpečovacích zařízení bez závor jednokolejné - vyzkoušení zařízení 
podle projektové dokumentace, provedení funkčních zkoušek zařízení dle předpisu SŽDC T200, včetně zkoušek 
vzájemných vazeb jednotlivých zařízení, provedení dalších specifických zkoušek stanovených např. Drážním úřadem, 
uvedených v souhlasu s provozem nezavedeného zařízení, v souhlasu s ověřovacím provozem či vyplývajících ze 
smluvních ustanovení mezi odběratelem a zhotovitelem

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

13 K 7598095550 Vyhotovení protokolu UTZ pro PZZ bez závor jedna kolej - vykonání prohlídky a zkoušky včetně vyhotovení protokolu podle 
vyhl. 100/1995 Sb. kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

14 K 9902900200
Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v 
případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 
Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

PSC
Poznámka k souboru cen:
Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 
nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

15 K 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního 
odpadu na oficiální skládku. t 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2018

16 K 9909000500 Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního 
odpadu na oficiální skládku. t 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2018

Strana 18 z 21



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec - Mníšek PZS km 168,665 Datum: 28. 6. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Uchazeč: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 K 7598095120 Přezkoušení a regulace časové jednotky - kontrola zapojení včetně příslušného zkoušení hodnot zařízení kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
2 K 022101001 Geodetické práce Geodetické práce před opravou % 0,010 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

3 K 022101021 Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy % 0,010 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

4 K 023101011 Projektové práce Projektové práce v rozsahu ZRN (vyjma dále jmenované práce) přes 1 do 3 mil. Kč % 0,075 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

5 K 023122001
Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Projekt opravy zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických 
zařízení - V sazbě jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace podle vyhlášky číslo 499/2006 Sb., a 
vyhlášky 146/2008 Sb., v rozsahu pro povolení stavby podle požadavku objednatele.

% 0,030 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

PSC
Poznámka k souboru cen:
V sazbě jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace podle vyhlášky číslo 499/2006 Sb., a vyhlášky 146/2008 Sb., v rozsahu 
pro povolení stavby podle požadavku objednatele.

6 K 023131011
Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - V sazbě jsou 
obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení dle vyhlášky 
146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání objednateli

% 0,010 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

PSC
Poznámka k souboru cen:
V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. 
včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání objednateli

7 K 024101201 Inženýrská činnost koordinátor BOZP na staveništi % 0,004 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

8 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,022 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

9 K 031101011
Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně 
opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 
1 do 3 mil. Kč

% 0,031 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_07 - Oprava technologie Liberec - Mníšek PZS km 168,665

PS_101 - VON - na rámec RD

Strana 21 z 21



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 330870

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6ddc42ab-d318-4034-beb9-dfbe75f9def8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.07.2019 11:49:01


		2019-07-09T09:49:03+0000




